
Ухвала Вченої ради 

Приватного вищого навчального закладу-інституту 

«Українсько-американський університет Конкордія»  

 від 25.1.2023 р., протокол № 1 

 

Про роботу кафедри загальноосвітніх дисциплін щодо підвищення якості 

підготовки майбутніх фахівців 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь завідувача кафедри 

загальноосвітніх дисциплін Бевзо Г. А. про роботу кафедри загальноосвітніх 

дисциплін щодо підвищення якості підготовки майбутніх фахівців, Вчена рада 

констатує, що кафедра здійснює підготовку висококваліфікованих фахівців з 

міжнародних економічних відносин, які мають теоретичні знання, володіють 

сучасним економічним мисленням і прикладними навичками. Викладачі 

кафедри забезпечують на високому навчально-теоретичному та практичному 

рівнях якісне та змістовне проведення всіх видів навчальних занять незалежно 

від форми здобуття вищої освіти студентами та аспірантами УАУК відповідно 

до навчальних планів освітньо-професійних програм. Важливим напрямом 

роботи кафедри є постійне підвищення кваліфікації її професорського-

викладацького складу (участь викладачів у семінарах-тренінгах, вивчення та 

обмін досвідом професійної діяльності, а також проходження стажування у 

вітчизняних та зарубіжних ЗВО). 

Зважаючи на вищезазначене, Вчена рада УАУК ухвалила:  

1. Доповідь завідувача кафедри загальноосвітніх дисциплін Бевзо Г. 

А. про роботу кафедри загальноосвітніх дисциплін щодо підвищення 

якості підготовки майбутніх фахівців схвалити. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова                                                    Олександр РОМАНОВСЬКИЙ 

 

Секретар                                                  Оксана МОГИЛА   


